СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от  31.08.2016  № 11/25

Об отмене решения Совета депутатов Шатурского муниципального района от

29.10.2014 № 5/2 «Об утверждении прейскуранта на услуги оказываемые МАОУ

ДОД «Комплексная детско-юношеская спортивная школа» и решения Совета

депутатов от 02.09.2015 № 4/13 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Шатурского муниципального района от 29.10.2014 №5/2 «Об

утверждении прейскуранта на услуги оказываемые МАОУ ДОД «Комплексная

детско-юношеская спортивная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 02.08.2006 №8/8

«Об утверждении порядка регулирования цен (тарифов)» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить действие решения Совета депутатов Шатурского муниципального

района от 29.10.2014 № 5/2 «Об утверждении прейскуранта на услуги оказываемые

МАОУ ДОД «Комплексная детско-юношеская спортивная школа» и решения Совета

депутатов  от 02.09.2015 № 4/13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Шатурского муниципального района от 29.10.2014 №5/2 «Об утверждении

прейскуранта на услуги оказываемые МАОУ ДОД «Комплексная детско-юношеская

спортивная школа»

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                      Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                          А.Д. Келлер